
令和 3 年 8 月 5 日 

お客さま各位 

高岡信用金庫 

ＡＴＭ（店舗内）営業時間変更のご案内 

平素は、高岡信用金庫のＡＴＭをご利用いただきまして誠にありがとうご

ざいます。 

さて、当金庫では令和 3 年 10 月１日（金）より、「東部支店・広小路支店・

問屋支店・佐野支店・戸出支店」のＡＴＭ営業時間を、下記のとおり変更さ

せていただきます。 

 お客様には、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

記 

１．ＡＴＭ（店舗内）営業時間 

変更前 変更後 

平⽇  ８︓４５〜１８︓３０ 平⽇  ８︓４５〜１７︓３０ 

 

※標記以外の各店舗ＡＴＭおよび店外ＡＴＭの営業時間には変更ありません。 

※詳しくはお近くの営業店窓口にお問い合わせください。 

２．変更⽇ 

・令和 3 年 10 ⽉１⽇（⾦）より 

以上 

 


